
Администрация Токарѐвского муниципального округа 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.09.2024                                      р.п. Токарѐвка                                          № 1250 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка 

 

 

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь заключением о результатах публичных слушаний 

по проекту «О предоставлении разрешения на  условно разрешенный вид 

использования земельных участков - «Хранение и переработка 

сельскохозяйственной продукции» от 24.08.2024, рекомендацией временной 

Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки по 

территории Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, 

Уставом Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области, 

администрация Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области 

постановляет: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка «Хранение и переработка 

сельскохозяйственной продукции» (классификатор – 1.15) в отношении 

земельного участка с кадастровым номером: 68:21:0703004:237 площадью                               

979 кв.м., расположенного по адресу: Тамбовская область, Токарѐвский 

муниципальный округ, с. Кочетовка, ул. Красивая. 

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка «Хранение и переработка 

сельскохозяйственной продукции» (классификатор – 1.15) в отношении 

земельного участка с кадастровым номером: 68:21:0703004:236 площадью 

1684 кв.м., расположенного по адресу: Тамбовская область, Токарѐвский 

муниципальный округ, с. Кочетовка, ул. Красивая. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru), а также разместить на официальном сайте 

администрации Токарѐвского муниципального округа Тамбовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                     

(https://tokarevka-adm.gosuslugi.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Токарѐвского муниципального 

округа Никулина О.А. 

 

 

Глава Токарѐвского  

муниципального 

округа Тамбовской области                                                      В.Н. Айдаров 


